PORTARIA Nº 032/2021.

Revoga PORTARIA MUNICIPAL Nº 283/2020 que designou servidora para desempenhar suas funções junto ao município de Campos Borges/RS.

	DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho -RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,

RESOLVE,

	Art. 1º - Revogar a PORTARIA MUNICIPAL Nº 283/2020 que designou a servidora THIELE SOARES DE BRITTO, para desempenhar suas funções junto ao município de Campos Borges/RS, conforme Termo de ajustes de permuta.

	  GABINETE DO PREFEITO, aos 07 de Janeiro de 2021.

             DINIZ JOSÉ FERNANDES
                        Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CARLA MARIA BUGS
Secretária Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento